urgente para superar las adversidades y oposiciones que oscurecen nuestro tiempo. Los numerosos desafíos no pueden robar el gozo de quienes saben que están caminando con el Señor. Vivan intensamente su vocación. No dejen que un semblante triste transforme sus rostros. Su cónyuge necesita de su sonrisa. Sus hijos necesitan de sus miradas que los alienten. Los pastores y las otras familias necesitan de su presencia y alegría: ¡la alegría que viene del Señor!

Me despido con cariño animándolos a seguir viviendo la misión que Jesús nos ha encomendado, perseverando en la oración y «*en la fracción del pan*» (Hch 2,42).

Y por favor, no se olviden de rezar por mí, yo lo hago todos los días por ustedes.

Fraternalmente,

Francisco

Roma, San Juan de Letrán, 26 de diciembre de 2021, Fiesta de la Sagrada Familia.

© Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana

[Volver al índice](#)

Curia Romana

Breve Apostólico para la beatificación de Guadalupe Ortiz de Landázuri

Transcripción del texto original, en latín:

FRANCISCUS PP

ad perpetuam rei memoriam.

"Spe gaudentes, in tribulatione patientes, orationi instantes" (Rom 12,12). Verba haec sancti Pauli de vita Venerabilis Servae Dei Mariae Guadalupe Ortiz de Landázuri y Fernández de Heredia dici possunt. Eius enim exsistentia eminuit contagiosa laetitia, spe quae id attingit quod Dominus est pollicitus ac fortitudine in difficultatibus ferendis, quas sustinuit ut complura apostolica ac adiutoria incepta perficeret atque sanctitatis viam decurreret. Virtutes hae, scilicet laetitia, spes ac fortitudo, in Dei coniunctione assiduaque precatione nitebantur, quam vivida fides ac fervidus in Eucharistiam amor necnon filialis erga Virginem Mariam devotio alebant.

Matriti die XII mensis Decembris anno MCMXVI nata est. Civili bello composito Universitatis curricula in chimica disciplina absolvit. Anno MCMXLIV sanctum Iosephmariam Escrivá primum convenit, quod eius vitae cursum mutavit: eodem enim anno postulavit, ut apostolicum coelibatum colens, in Opus Dei admitteretur, quod amavit eique totam per vitam inservivit. Tenaciter ac prudenter iuvenibus Universitatis instituendis Matriti se dicavit, minime neglegens apostolicum opus aliis in urbibus gerere. In Mexicum postea se contulit, ubi multum adlaboravit in lata apostolica navitate, humanae et christianae institutioni mulierum omnium socialium ordinum impense incumbens. Anno MCMLVI Romam est accessita, ut cooperatrix centralis regiminis Operis Dei. Sed propter cordis morbum Matritum redire debuit. Sua munera extenuare coacta, sua studia academica ad finem perducere potuit et doctoris gradum in chemia est adepta. Initio anni MCMLX chemiae, physicae et mathematicae disciplinarum magistra est nominata apud scholam feminarum "Maestría industrial". Venerabilis Serva Dei sollicite Domino vocanti respondit, qui eam invitabat ut in suis religiosis, familiaribus, professionalibus ac socialibus officiis fideliter prompteque absolvendis sanctitatem reperiret, ubi ipsa Christum conveniret et proximum in corporis spiritusque necessitatibus iuaret. Suo opere suoque assiduo apostolatu Evangelii lucem effudit atque Ecclesiae et societati variis in urbibus ac nationibus inservivit. Licet haud firma esset valetudine, studiose se dicare perrexit docendi muneri et apostolatu una cum sociis, discipulis et amicis. Caritate compulsa, variis in institutionis provinciis opus fecit atque sedem studiorum rerum domesticarum est moderata.

Die I mensis Iulii anno MCMLXXV periculose secta est propter cordis morbum in deterius versum. Ei convalescenti respiratio repente in discrimen adducta est. Die XVI eiusdem mensis Iulii, cum beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo celebraretur memoria, Domino pie animam reddidit.

Continuatae sanctitatis fama causa, a die XVIII mensis Novembris anno MMI ad diem XVIII mensis Martii anno MMV dioecesana de vita, virtutibus ac sanctitatis fama Inquisitio in archidioecesi Matritensi effecta est. Validitate per Decretum Congregationis de Causis Sanctorum die XVII mensis Februarii anno MMVI declarata ac Positione comparata, Consultores theologi in peculiari Congressione coadunati die VII mensis Iunii anno MMXVI de virtutibus heroum in modum exercitis favens suffragium tulerunt. Idem senserunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die II mensis Maii anno MMXVII. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum evulgaret. Beatificationis causa putata quaedam mira sanatio est ponderata quam medici Consultores eiusdem Dicasterii die V mensis Octobris anno MMXVII ad scientiam inexplicabilem dixerunt. Consultores theologi in Congressione peculiari die I mensis Martii anno MMXVIII intercessioni Venerabilis Dei Servae eandem tribuerunt et Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die V mensis Iunii anno MMXVIII eam verum miraculum iudicarunt. Sic Nos Ipsi die VIII mensis Iunii eiusdem anni facultatem fecimus ut congruum Decretum ederetur et statuimus item ut beatificationis ritus in Hispania, Matriti, die XVIII mensis Maii anno MMXIX ageretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro Angelus S.R.E. Cardinalis Becciu, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servam Dei Mariam Guadalupe Ortiz de Landázuri y Fernández de Heredia:

Nos, vota Fratris Nostri Caroli S.R.E. Cardinalis Osoro Sierra, Archiepiscopi Metropolitanae Matritensis, Reverendi Domini Ferdinandi Ocariz, Praelaturae Personalis Sanctae Crucis et Operis Dei Praelati, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Guadalupe Ortiz

de Landázuri y Fernandez de Heredia, christifidelis laica Praelaturae Personalis Sanctae Crucis et Operis Dei, quae Domino Iesu vitam suam munifice praebuit, fratribus cum gaudio serviens cotidiana munera explicando, Beatae nomine in posterum appelletur atque die duodevicesima mensis Maii quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.